

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 13 de Junio de 2025 | 18:17

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2025 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COLONCHE

Año de Adquisición: 2025

Adquisición:

Valor Asignado: \$ 413,036.5800

Asignado:

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	7501070	541210015	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor cuantía	SERVICIO DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE EFICACIONES Y PREDIOS	1.00	Global	207,633.0100	207,633.01	C1 C2 C3
2	7501070	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	IMPLEMENTACION DE LETRAS CORPOREAS IDENTIFICATIVAS DE LA COMUNA SALANGUILLO DE LA PARROQUIA COLONCHE DEL CANTON SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Global	10,601.1000	10,601.10	C1 C2

3	7501070	541210012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION DE LA CUBIERTA DE LA CANCHA DE USO MULTIPLE DE LA ESCUELA AURELIO CARRERA CALVO, COMUNA BAMBIL COLLAO, PARROQUIA COLONCHE CANTON SANTA ELENA PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Global	90,639.6000	90,639.60	C1 C2 C3
4	7501070	545500011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA EN LA SALA DEADULTOS MAYORES Y CERRAMIENTO EN LA COMUNA BAMBILDESHECHO, PARROQUIA COLONCHE, CANTÓN SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA	1.00	Global	53,520.2400	53,520.24	C2 C3
5	7308250	933240012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	AYUDAS INSUMOS Y ACCESORIOS PARA COMPENSAR LA DISCAPACIDAD	1.00	Global	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
6	7308190	621190011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES Y INSUMOS PARA MANTENIMIENTO DE PARQUE ACUATICO	1.00	Global	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
7	7308140	621190011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	FERTILIZANTES PARA LOS AGRICULTORES DE LA PARROQUIA	1.00	Global	10,900.0000	10,900.00	C2
8	7308120	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS	1.00	Global	10,000.0000	10,000.00	C2
9	7308050	3533100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400CC	50.00	Unidad	2.7000	135.00	C1

10	7308050	3899309113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA	7.00	Unidad	1.0300	7.21	C1
11	7308050	3462009219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE CONCENTRADO AMONIO CUATERNARIO 10 POR CIENTO CANECA	18.00	Unidad	20.9100	376.38	C1
12	7308050	3694000112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	3.00	Unidad	11.7300	35.19	C1
13	7308050	3899300112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	14.00	Unidad	3.0000	42.00	C1
14	7308050	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA POR METROS	1.00	Unidad	1.0000	1.00	C1
15	7308050	3641000228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35 X 47	250.00	Unidad	3.1200	780.00	C1
16	7308050	3626000012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTE DE CAUCHO NO 9 BICOLOR (PARES)	15.00	Unidad	1.3500	20.25	C1
17	7308050	3424014110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 PORCIENTO, CANECA	216.00	Unidad	14.3000	3,088.80	C1
18	7308050	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO EN GALON	648.00	Unidad	4.5000	2,916.00	C1
19	7308050	3532200116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIO 500CC	5.00	Unidad	2.6000	13.00	C1
20	7308050	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	648.00	Unidad	2.2000	1,425.60	C1 C2
21	7308050	3899300129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SET DE MOPA (MANGO, BASE, MOPA) DE 46 CM	15.00	Unidad	14.7300	220.95	C1
22	7308050	3641000311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL VERDE 24 LT	7.00	Unidad	14.3700	100.59	C1
23	7308050	321310011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TOALLAS O SERVILLETAS Y	500.00	Unidad	1.5300	765.00	C1

24	7308050	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	APAPELES ANALOGOS TRAPEADOR CABEZAL DE ESPONJA	14.00	Unidad	5.0000	70.00	C1
25	7308040	3260000414	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado NO	Infima Cuantía	AGENDAS EJECUTIVAS PERSONALIZADAS	8.00	Unidad	5.4000	43.20	C1 C2
26	7308040	369900013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ALMOHADILLAS	8.00	Unidad	3.0000	24.00	C1 C2
27	7308040	3212920128	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES LOMO 4 TAMANO OFICIO	100.00	Unidad	1.4564	145.64	C1 C2
28	7308040	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES LOMO 8 TAMANO OFICIO	100.00	Unidad	1.4960	149.60	C1 C2
29	7308040	429940028	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TIPO ARCORDEON PLASTICO TAMANO A4	8.00	Unidad	2.8863	23.09	C1 C2
30	7308040	326000914	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR (GRANDE) PARA LAPIZ	24.00	Unidad	0.2500	6.00	C1 C2
31	7308040	4299500112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE CLIPS ESTANDAR 32 MM METALICO	12.00	Unidad	0.4532	5.44	C1 C2
32	7308040	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE RESMAS DE HOJAS (TAMANO A4)	600.00	Unidad	3.5000	2,100.00	C1 C2
33	7308040	3699000163	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS PLASTICAS FANTASIA	125.00	Unidad	2.6000	325.00	C1 C2
34	7308040	3692000129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR TRANSPARENTES	25.00	Unidad	0.7300	18.25	C1 C2
35	7308040	3891100174	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICOS AZUL PUNTA MEDIA	48.00	Unidad	0.1800	8.64	C1 C2
36	7308040	3699000177	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE GRANDE	12.00	Unidad	0.5800	6.96	C1 C2
37	7308040	3699000182	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA	12.00	Unidad	0.9200	11.04	C1 C2

38	7308040	3699000188	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE	6.00	Unidad	5.3103	31.86	C1 C2
39	7308040	4299500126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000 U	6.00	Unidad	0.1346	0.81	C1 C2
40	7308040	389110736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	6.00	Unidad	1.6773	10.06	C1 C2
41	7308040	3699000199	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADORES PERMANENTES COLOR AZUL PUNTA GRUESA	72.00	Unidad	0.4176	30.07	C1 C2
42	7308040	36990001106	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MASKIN DE 3 4 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	25.00	Unidad	0.6200	15.50	C1 C2
43	7308040	3212920158	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	100.00	Unidad	3.0690	306.90	C1 C2
44	7308040	4516002110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE	6.00	Unidad	5.7400	34.44	C1 C2
45	7308040	347905212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PISTOLA DE SILICON	5.00	Unidad	2.0000	10.00	C1 C2
46	7308040	3212920121	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PLIEGOS DE PAPAEL BOND	100.00	Unidad	0.2500	25.00	C1 C2
47	7308040	36990001119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REGLAS METALICAS 30 CM	6.00	Unidad	0.5500	3.30	C1 C2
48	7308040	36990001139	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.4800	5.76	C1 C2
49	7308040	4299500129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAPUNTAS PEQUENO METALICO 1 SERVICIO	12.00	Unidad	0.1200	1.44	C1 C2
50	7308040	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SENALADORES TIPO BANDERITAS	100.00	Unidad	0.8900	89.00	C1 C2
51	7308040	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS FUNDA 10 U	648.00	Unidad	0.5822	377.27	C1 C2
52	7308040	347905211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SILICONA EN BARRA	1.00	Unidad	1.5000	1.50	C1 C2

53	7308040	36990001130	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG	12.00	Unidad	1.0509	12.61	C1 C2
54	7308040	351400019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL	8.00	Unidad	0.2911	2.33	C1 C2
55	7308030	871410031	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR U OTROS COMPONENTES DE AUTOMOTORES	12.00	Unidad	144.0000	1,728.00	C1 C2 C3
56	7308020	282220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAMISETA TIPO POLO	1.00	Unidad	1,725.2400	1,725.24	C1 C2 C3
57	7306130	9290000119	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CAPACITACION A LA CIUDADANIA EN GENERAL	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
58	7304040	871100212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE PARTES Y COMPONENTES DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1.00	Global	25,000.0000	25,000.00	C1
59	7304020	541210015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE EFICACIONES Y PREDIOS	1.00	Global	10,000.0000	10,000.00	C2
60	7302350	632100012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIOS DE PREPARACION Y SUMINISTRO DE COMIDAS Y CONEXOS DE SUMINISTRO DE BEBIDAS PRESTADOS POR RESTAURANTES QUE PRESTAN UN SERVICIO COMPLETO DE CAMAREROS PARA CLIENTES SENTADOS A LA MESA (CON BARRAS Y RESE	12.00	Global	799.4650	9,593.58	C2

61	730235	632300012	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL CDI DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COLONCHE EN CONVENIO CON MIES	122,076.71	Unidad	3.0700	374,775.50	C1 C2 C3
62	7302050	962200561	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE PRODUCCION DE EVENTOS	1.00	Global	18,800.0000	18,800.00	C2
63	7302050	962900116	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EVENTOS QUE PROMUEVEN PROGRAMA AM CON DISCAPACIDAD	1.00	Global	600.0000	600.00	C2
64	7302050	962900116	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EVENTOS QUE PROMUEVEN PROGRAMA AM ESPACIOS ACTIVOS	1.00	Global	291.7500	291.75	C2
65	7302050	962900116	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EVENTOS QUE PROMUEVEN PROGRAMA AM SIN DISCAPACIDAD	1.00	Global	600.0000	600.00	C2
66	7302050	962900116	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EVENTOS QUE PROMUEVEN PROGRAMA DISCAPACIDAD	1.00	Global	2,296.3200	2,296.32	C2

67	7302050	962900116	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIOS DE ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EVENTOS QUE PROMUEVEN LA ANCESTRALIDAD Y RECATE DE LA CULTURA DE LA PARROQUIA COLONCHE	1.00	Global	50,000.0000	50,000.00	C1 C2
68	7302040	325300019	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE PUBLICIDAD (ARTICULOS PUBLICITARIOS, SERIGRAFIA, TAMPOGRAFIA, SOUVENIRS, ENTRE OTROS)	1.00	Global	2,500.0000	2,500.00	C2
69	7301050	842100011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE TRAFICO DE INTERNET AL PORTADOR POR UN ISP (PROVEDOR DE SERVICIOS DE INTERNET) PARA OTRO ISP (PROVEEDOR DE SERVICIOS DE INTERNET)	12.00	Unidad	218.7500	2,625.00	C2
70	7301040	171000011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	(GENERALMENTE CONOCIDO EN LA INDUSTRIA COMO CARGA EN TRANSITO QUE SE COBRA O RECARGA. ENERGIA ELECTRICA HIDRAULICA	12.00	Unidad	129.1667	1,550.00	C2
71	7301010	180000111	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	AGUA POTABLE	12.00	Unidad	107.5125	1,290.15	C2
72	5702010	713340318	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO MULTIRIESGO	1.00	Global	2,253.0000	2,253.00	C2
73	5701020	841210316	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	TASAS Y CONTRIBUCIONES	1.00	Global	500.0000	500.00	C1

74	5308050	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400CC	50.00	Unidad	2.7000	135.00	C1
75	5308050	3899309113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA	7.00	Unidad	1.0300	7.21	C1
76	5308050	3462009219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE CONCENTRADO AMONIO CUATERNARIO 10 POR CIENTO CANECA	3.00	Unidad	20.9100	62.73	C1
77	5308050	3694000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	3.00	Unidad	11.7300	35.19	C1
78	5308050	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	14.00	Unidad	3.0000	42.00	C1
79	5308050	266101215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FRANELA POR METROS	1.00	Unidad	1.0000	1.00	C1
80	5308050	3641000228	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35 X 47	250.00	Unidad	3.1200	780.00	C1
81	5308050	3626000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GUANTE DE CAUCHO NO 9 BICOLOR (PARES)	15.00	Unidad	1.3500	20.25	C1
82	5308050	3424014110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 PORCIENTO, CANECA	2.00	Unidad	14.3000	28.60	C1
83	5308050	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO EN GALON	4.00	Unidad	4.5000	18.00	C1
84	5308050	3532200116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIO 500CC	5.00	Unidad	2.6000	13.00	C1
85	5308050	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	240.00	Unidad	2.2000	528.00	C1
86	5308050	3899300129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SET DE MOPA (MANGO, BASE, MOPA) DE 46 CM	15.00	Unidad	14.7300	220.95	C1

87	5308050	3641000311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL VERDE 24 LT	7.00	Unidad	14.3700	100.59	C1
88	5308050	321310011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TOALLAS O SERVILLETAS Y APAPELES ANALOGOS	50.00	Unidad	1.5300	76.50	C1
89	5308050	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR CABEZAL DE ESPONJA	14.00	Unidad	5.0000	70.00	C1
90	5308040	3260000414	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	AGENDAS EJECUTIVAS PERSONALIZADAS	10.00	Unidad	5.4000	54.00	C1
91	5308040	3212920128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES LOMO 4 TAMANO OFICIO	100.00	Unidad	1.4564	145.64	C1
92	5308040	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES LOMO 8 TAMANO OFICIO	100.00	Unidad	1.4960	149.60	C1
93	5308040	3212920136	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO TELEGRAMA LOMO 8CMS	8.00	Unidad	1.5368	12.29	C1
94	5308040	429940028	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TIPO ARCORDEON PLASTICO TAMAÑO A4	2.00	Unidad	2.8863	5.77	C1
95	5308040	326000914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR (GRANDE) PARA LAPIZ	10.00	Unidad	0.2500	2.50	C1
96	5308040	4299500112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJA DE CLIP ESTANDAR 32MM	25.00	Unidad	0.4532	11.33	C1
97	5308040	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAJA DE REMAS DE HOJAS TAMANO A4	150.00	Unidad	3.5000	525.00	C1
98	5308040	321530312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAJAS PARA ARCHIVOS PASIVOS	20.00	Unidad	4.5000	90.00	C1
99	5308040	451300017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	4.00	Unidad	5.3907	21.56	C1
100	5308040	3699000159	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA VINCHA INCLUIDA	100.00	Unidad	0.1190	11.90	C1

101	5308040	3692000129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR TRANSPARENTES	15.00	Unidad	0.7300	10.95	C1
102	5308040	3891100174	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICOS AZUL PUNTA MEDIA	50.00	Unidad	0.1800	9.00	C1
103	5308040	3699000177	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE GRANDE	5.00	Unidad	0.5800	2.90	C1
104	5308040	3699000188	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE	5.00	Unidad	5.3103	26.55	C1
105	5308040	4299500126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000 U	25.00	Unidad	0.1346	3.37	C1
106	5308040	321491312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	HOJAS ADHESIVA MATE BLANCAS	50.00	Unidad	0.1460	7.30	C1
107	5308040	319130113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	HOJAS DE HILO (FUNDAS POR 50 UNIDADES)	200.00	Unidad	1.5000	300.00	C1
108	5308040	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA (CAJA 12 UNIDADES)	3.00	Unidad	1.6773	5.03	C1
109	5308040	3260000211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIBRO DE ACTAS (BITACORA) DE 100 HOJAS	3.00	Unidad	2.5000	7.50	C1
110	5308040	3699000199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADORES PERMANENTES COLOR AZUL PUNTA GRUESA	30.00	Unidad	0.4176	12.53	C1
111	5308040	36990001106	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MASKIN DE 3 4 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	12.00	Unidad	0.6200	7.44	C1
112	5308040	3212920158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	15.00	Unidad	3.0690	46.04	C1
113	5308040	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AAA (ALCALINA)	2.00	Unidad	85.0000	170.00	C1
114	5308040	36990001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AA ALCALINA	2.00	Unidad	85.0000	170.00	C1
115	5308040	36990001119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REGLAS METALICAS 30 CM	5.00	Unidad	0.5500	2.75	C1

116	5308040	36990001120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REGLAS METALICAS 60 CM	5.00	Unidad	0.5500	2.75	C1
117	5308040	36990001139	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.4800	4.80	C1
118	5308040	4299500129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAPUNTAS PEQUEÑO METALICO	3.00	Unidad	0.1200	0.36	C1
119	5308040	429940011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SELLO INSTITUCIONAL (PARA OFICIO)	3.00	Unidad	14.0000	42.00	C1
120	5308040	429940011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SELLO INSTITUCIONAL (RECIBIDO)	2.00	Unidad	28.0000	56.00	C1
121	5308040	429940011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SELLOS INSTITUCIONAL (FIEL COPIA DEL ORIGINAL)	2.00	Unidad	28.0000	56.00	C1
122	5308040	3212920165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	25.00	Unidad	0.8900	22.25	C1
123	5308040	36990001125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA ABECEDARIO	25.00	Unidad	1.1006	27.52	C1
124	5308040	36990001124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDAS 12 MESES	25.00	Unidad	1.8505	46.26	C1
125	5308040	36990001123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS FUNDA 10 U	25.00	Unidad	0.5822	14.56	C1
126	5308040	3212920155	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SOBRES BLANCOS TAMANO OFICIO 75 GR M2	100.00	Unidad	0.0152	1.52	C1
127	5308040	3212920149	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILAS F3 (32.1 CM X 22 CM)	50.00	Unidad	0.0597	2.99	C1
128	5308040	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILAS F4 (33.8 CM X 24 CM)	50.00	Unidad	0.0600	3.00	C1
129	5308040	3212920151	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILAS F5 (36.9 CM X 27 CM)	50.00	Unidad	0.0900	4.50	C1

130	5308040	36990001130	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG	8.00	Unidad	1.0509	8.41	C1
131	5308040	326000934	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	2.00	Unidad	0.8333	1.67	C1
132	5308040	351400019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL	6.00	Unidad	0.2911	1.75	C1
133	5308040	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA EPSON L555 COLOR AMARILLO	10.00	Unidad	12.0000	120.00	C1
134	5308040	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA EPSON L555 COLOR AZUL	10.00	Unidad	12.0000	120.00	C1
135	5308040	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA EPSON L555 COLOR NEGRO	10.00	Unidad	12.0000	120.00	C1
136	5308040	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA EPSON L555 COLOR ROJO	10.00	Unidad	12.0000	120.00	C1
137	5308030	871410031	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado NO	Infima Cuantía	CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR U OTROS COMPONENTES DE AUTOMOTORES	12.00	Unidad	416.6667	5,000.00	C1 C2 C3
138	5307020	8621001119	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE LICENCIAS SISTEMA CONTABLE	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
139	5307020	979901012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE RENOVACION DE LICENCIA DE PAGINA WEB INSTITUCIONAL DEL GAD PARROQUIAL COLONCHE	1.00	Unidad	825.0000	825.00	C2
140	5307020	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado NO	Infima Cuantía	SOFTWARE, PAQUETES Y APLICACIONES INFORMATICAS	1.00	Unidad	867.6701	867.67	C1 C2 C3
141	5306120	9290000119	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado NO	Infima Cuantía	CAPACITACION EN GESTION POR PROCESOS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3

142	5304050	871410011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANO DE OBRA POR MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULO INSTITUCIONAL DEL GAD PARROQUIAL COLONCHE	1.00	Global	6,315.0000	6,315.00	C1 C2
143	5304040	841600111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y SISTEMAS ELECTRONICOS	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2
144	5302550	333400011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIESEL	12.00	Unidad	300.0000	3,600.00	C2
145	5301050	842100011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE TRAFICO DE INTERNET AL PORTADOR POR UN ISP (PROVEDOR DE SERVICIOS DE INTERNET) PARA OTRO ISP (PROVEEDOR DE SERVICIOS DE INTERNET) (GENERALMENTE CONOCIDO EN LA INDUSTRIA COMO CARGA EN TRANSITO QUE SE COBRA O RECARGA.	12.00	Unidad	113.7500	1,365.00	C2
146	5301040	171000011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	ENERGIA ELECTRICA	12.00	Unidad	179.9916	2,159.90	C2
147	5301010	180000111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	AGUA POTABLE	12.00	Unidad	101.6667	1,220.00	C2

TOTAL: \$957,573.0237**Partidas Consolidadas**

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
------	---------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------	-----------	----------	----------	---------

